

## **GAL ETNA SOC.CONS.ARL**

Sede in VIA A.SPAMPINATO 28 ADRANO (CT)  
Codice Fiscale 04847770874 - Numero Rea CT 0  
P.I.: 04847770874

Capitale Sociale Euro 108142.00

Settore di attività prevalente (ATECO): 829999

Società in liquidazione: no

Società con socio unico: no

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no

### **Bilancio al 31-12-2014**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato Patrimoniale**

	31-12-2014	31-12-2013
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	10.301	10.301
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>10.301</b>	<b>10.301</b>
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	4.245	4.245
Ammortamenti	3.396	2.547
Svalutazioni	-	-
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>849</b>	<b>1.698</b>
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	0	490
Ammortamenti	0	490
Svalutazioni	-	-
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>0</b>	<b>-</b>
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Altre immobilizzazioni finanziarie	4.000	4.000
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>4.849</b>	<b>5.698</b>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
<b>Totale rimanenze</b>	<b>0</b>	<b>-</b>
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.067.730	6.037.297
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti</b>	<b>1.067.730</b>	<b>6.037.297</b>
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>	<b>0</b>	<b>-</b>
IV - Disponibilità liquide		
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>1.391</b>	<b>992</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>1.069.121</b>	<b>6.038.289</b>
D) Ratei e risconti		
<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>1.084.271</b>	<b>6.054.288</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	108.143	108.143
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	-
III - Riserve di rivalutazione	0	-
IV - Riserva legale	0	-
V - Riserve statutarie	0	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	-	-
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-

Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	-	-
Totale altre riserve	-	-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(51.593)	(50.180)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	(2.432)	(1.413)
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	(2.432)	(1.413)
Totale patrimonio netto	54.118	56.550
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	0	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	-
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	179.921	151.638
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	179.921	151.638
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	850.232	5.846.100
Totale passivo	1.084.271	6.054.288

**Conto Economico**

	31-12-2014	31-12-2013
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione:</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.700	-
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	291.149	133.075
altri	0	8
Totale altri ricavi e proventi	291.149	133.083
Totale valore della produzione	293.849	133.083
<b>B) Costi della produzione:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	259
7) per servizi	126.988	105.199
8) per godimento di beni di terzi	-	-
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	64.449	21.392
b) oneri sociali	17.888	5.845
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	-	-
c) trattamento di fine rapporto	-	-
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	82.337	27.237
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	849	849
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	849
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	-	-
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	849	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	849	849
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	85.900	953
Totale costi della produzione	296.074	134.497
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>(2.225)</b>	<b>(1.414)</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari:</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		

b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	170	-
Totale proventi diversi dai precedenti	170	-
Totale altri proventi finanziari	170	-
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	377	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	377	-
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(207)	-
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:</b>		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
<b>E) Proventi e oneri straordinari:</b>		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	0	1
Totale proventi	0	1
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
altri	-	-
Totale oneri	-	-
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	0	1
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)</b>	<b>(2.432)</b>	<b>(1.413)</b>
<b>22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	-	-
imposte differite	-	-
imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	-
<b>23) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>(2.432)</b>	<b>(1.413)</b>

## Nota integrativa al Bilancio chiuso al 31-12-2014

### **Nota Integrativa parte iniziale**

Sig.ri Soci,

il bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2014 corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è redatto nel rispetto delle disposizioni dettate dagli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile. Vengono inoltre fornite tutte le informazioni complementari ritenute necessarie per una migliore rappresentazione dei fatti intercorsi nell'ultimo esercizio.

#### **Criteri di valutazione**

I criteri utilizzati nell'esercizio chiuso al 31/12/2014 non si discostano da quelli utilizzati per la redazione del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei principi medesimi, salvo che per gli effetti della rivalutazione monetaria di alcuni beni, effettuata nell'esercizio.

Il bilancio è stato predisposto nel rispetto delle norme vigenti: i criteri di valutazione adottati sono conformi sia alle disposizioni del Codice Civile che ai Principi Contabili elaborati dai Consigli Nazionali dei Dottori Commercialisti e Ragionieri.

La valutazione delle voci è stata fatta ispirandosi ai criteri generali della prudenza, della competenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività.

Gli utili sono stati inclusi solo se realizzati entro la data di chiusura dell'esercizio, mentre si è tenuto conto dei rischi e delle perdite anche se conosciuti successivamente.

Gli elementi eterogenei ricompresi nelle singole voci del bilancio sono stati valutati separatamente. Gli elementi patrimoniali destinati ad essere utilizzati durevolmente sono stati classificati tra le immobilizzazioni.

#### **Deroghe**

Nel presente esercizio non sono state operate deroghe ai criteri di valutazione previsti dalla legislazione sul bilancio di esercizio.

I criteri adottati in sede di valutazione delle principali voci sono di seguito riportati secondo l'ordine di esposizione in bilancio.

I valori sono esposti in euro.

## **Nota Integrativa Attivo**

I criteri di valutazione adottati e che qui di seguito vengono illustrati sono coerenti a quanto richiesto dall'art. 2428 del c.c.

### ***Variazioni dei crediti verso soci per versamenti ancora dovuti***

Gli importi si riferiscono a soci morosi, verso i quali è in corso la procedura legale per il recupero delle somme.

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Crediti per versamenti dovuti non richiamati</b>	10.301	0	10.301
<b>Totale crediti per versamenti dovuti</b>	10.301	0	10.301

### ***Immobilizzazioni immateriali***

In esecuzione dell'art. 2427 numero 2 del c.c. riportiamo nelle tabelle seguenti i movimenti delle immobilizzazioni immateriali.

Per ogni immobilizzazione viene esposta:

- la situazione di inizio esercizio (costo, rivalutazioni, ammortamenti, svalutazioni);
- le variazioni effettuate durante l'esercizio (incrementi per acquisizioni, riclassifiche, decrementi per alienazioni, rivalutazioni, ammortamento, svalutazioni, altre variazioni);
- la situazione di fine esercizio (costo, rivalutazioni, ammortamenti, svalutazioni).

### **Movimenti delle immobilizzazioni immateriali**

	Costi di impianto e di ampliamento	Totale immobilizzazioni immateriali
<b>Valore di inizio esercizio</b>		
Costo	4.245	4.245
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.547	2.547
Valore di bilancio	1.698	1.698
<b>Variazioni nell'esercizio</b>		
Ammortamento dell'esercizio	849	849
Totale variazioni	(849)	(849)
<b>Valore di fine esercizio</b>		
Costo	4.245	4.245
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	3.396	3.396
Valore di bilancio	849	849

**Criteria di valutazione e coefficienti di ammortamento**

In continuità con il criterio adottato l'anno precedente, anche in questo esercizio gli ammortamenti sono stati valutati in relazione alla residua utilizzazione del bene.

I coefficienti di ammortamento sono rimasti invariati.

In applicazione delle norme civilistiche l'ammortamento dell'avviamento è stato previsto in cinque esercizi.

***Immobilizzazioni materiali***

Non ci sono stati costi per immobilizzazioni materiali in quanto tutti i costi sono stati fatti valere sull'azione PSL MIs. 431

***Immobilizzazioni finanziarie***

Le partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni rappresentano un investimento duraturo e strategico da parte della società.

Sono anche iscritti i titoli diversi dalle partecipazioni e dalle azioni proprie che l'azienda ha acquistato a titolo di investimento durevole.

***Movimenti delle immobilizzazioni finanziarie: partecipazioni, altri titoli, azioni proprie***

	Partecipazioni in altre imprese	Totale Partecipazioni
<b>Valore di inizio esercizio</b>		
Costo	4.000	4.000
Valore di bilancio	4.000	4.000
<b>Variazioni nell'esercizio</b>		
<b>Valore di fine esercizio</b>		
Costo	4.000	4.000
Valore di bilancio	4.000	4.000

***Attivo circolante***

Per quanto riguarda i crediti rispetto allo scorso anno si è ritenuto opportuno iscrivere a bilancio la somma finanziata dal PSL Sicilia Mis. 431 e non l'intero importo del progetto GAL Etna, inoltre si è creato un credito dedicato alla Mis. 421 a valere sul PSR Sicilia ottenuto nel mese di novembre 2014.

***Attivo circolante: crediti***

*Variazioni dei crediti iscritti nell'attivo circolante*

Nella seguente tabella sono elencati i crediti di natura commerciale in essere alla chiusura dell'esercizio nei confronti dei terzi e suddivisi secondo la loro scadenza.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante</b>	6.037.297	(4.969.567)	1.067.730
<b>Totale crediti iscritti nell'attivo circolante</b>	6.037.297	(4.969.567)	1.067.730

#### Criteria di valutazione

Come evidenziato in premessa l'importo del credito è dato per 500000,00 € dalla Mis. 421 e per la restante parte 567729,81 € per la Mis. 431

#### *Attivo circolante: disponibilità liquide*

##### *Variazioni delle disponibilità liquide*

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Depositi bancari e postali</b>	475	(101)	374
<b>Denaro e altri valori in cassa</b>	517	500	1.017
<b>Totale disponibilità liquide</b>	992	399	1.391

#### Criteria di valutazione

I depositi bancari e postali sono stati iscritti in bilancio al valore di presumibile realizzo;

Il denaro ed i valori bollati sono stati iscritti al valore nominale.

#### *Ratei e risconti attivi*

Non ci sono ratei e risconti attivi

#### Criteria di valutazione

I ratei ed i risconti sono stati valutati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

#### *Informazioni sulle altre voci dell'attivo*

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>	10.301	0	10.301
<b>Rimanenze</b>	-	-	0
<b>Crediti iscritti nell'attivo circolante</b>	6.037.297	(4.969.567)	1.067.730
<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>	-	-	0
<b>Disponibilità liquide</b>	992	399	1.391

***Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto******Patrimonio netto***

Nella tabella seguente si specifica la composizione del patrimonio netto ed i movimenti intervenuti nelle singole poste. La variazione è data dalla perdita quantificata in 2432 € per costi sostenuti e non imputabili alla rendicontazione del PSL Sicilia Mis 431.

***Variazioni nelle voci di patrimonio netto***

	Valore di inizio esercizio	Altre variazioni		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Incrementi	Decrementi		
Capitale	108.143	-	-		108.143
Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-	-		0
Riserve di rivalutazione	-	-	-		0
Riserva legale	-	-	-		0
Riserve statutarie	-	-	-		0
Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-	-		0
Altre riserve					
Utili (perdite) portati a nuovo	(50.180)	-	1.413		(51.593)
Utile (perdita) dell'esercizio	(1.413)	1.413	-	(2.432)	(2.432)
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>56.550</b>	<b>1.413</b>	<b>1.413</b>	<b>(2.432)</b>	<b>54.118</b>

***Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto***

	Importo	Origine / natura
Capitale	108.143	CAPITALE
Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	
Riserve di rivalutazione	0	
Riserva legale	0	
Riserve statutarie	0	
Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	
Altre riserve		
Utili (perdite) portati a nuovo	(51.593)	
<b>Totale</b>	<b>56.550</b>	

***Fondi per rischi e oneri******Informazioni sui fondi per rischi e oneri***

Non esistono poste in bilancio

## ***Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato***

### Informazioni sul trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Per la tipologia dei contratti in essere non vi sono poste iscritte in bilancio

## ***Debiti***

I debiti derivano dalla scopertura in c/c, da debiti verso l'erario ed enti previdenziali per le ritenute dei lavoratori dipendenti effettuate nei mesi di dicembre ma ancora da versare, debiti verso dipendenti e professionisti nonché verso i fornitori di prodotti o servizi.

### Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Debiti verso banche</b>	-	49.647	49.647
<b>Debiti verso fornitori</b>	-	101.378	101.378
<b>Debiti tributari</b>	-	9.390	9.390
<b>Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>	-	4.243	4.243
<b>Altri debiti</b>	151.638	(136.375)	15.263
<b>Totale debiti</b>	151.638	28.283	179.921

### **Criteri di valutazione**

In continuità con l'esercizio precedente il criterio di valutazione in base al loro valore nominale non è variato.

#### **Debiti verso fornitori**

I "Debiti verso fornitori" sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento. Il valore nominale di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare definito con la controparte.

#### **Debiti tributari (composizione)**

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate, essendo le passività per imposte probabili o incerte nell'ammontare o nella data di sopravvenienza,

**Ratei e risconti passivi**

I ratei ed i risconti misurano i proventi e gli oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale. Nella seguente tabella è prospettata la composizione dei ratei e risconti più rilevanti.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Ratei passivi</b>	-	350.232	350.232
<b>Altri risconti passivi</b>	5.846.100	(5.346.100)	500.000
<b>Totale ratei e risconti passivi</b>	5.846.100	(4.995.868)	850.232

**Criteri di valutazione**

I ratei ed i risconti sono stati valutati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio. Così come specificato in premessa si è pensato di iscrivere come credito e quindi risconto l'importo delle agevolazioni a valere sulla gestione del progetto PSL mis. 431 e non l'intero importo del progetto GAL ETNA, per questi motivi vi è la considerevole variazione delle poste dei risconti e crediti. Inoltre a seguito di decreto di finanziamento per il PSR Sicilia Mis. 421 è stata iscritta l'intera somma a bilancio pari a 500000 €

**Informazioni sulle altre voci del passivo**

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Debiti</b>	151.638	28.283	179.921
<b>Ratei e risconti passivi</b>	5.846.100	(4.995.868)	850.232

**Nota Integrativa Conto economico Abbreviato****Valore della produzione**

Per quanto concerne il valore attivo della gestione si è iscritto l'importo necessario a coprire le spese a valere sulla misura 431 del PSL

**Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività**

Detti importi si riferiscono alla compartecipazione delle ditte a manifestazioni ed eventi.

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Vendite merci	2.700
Vendite prodotti	-
Vendite accessori	-
Prestazioni di servizi	-
Fitti attivi	-
Provvigioni attive	-
Altre	-
<b>Totale</b>	<b>2.700</b>

### ***Costi della produzione***

#### Descrizione

La voce comprende l'intera spesa per il personale, per la promozione delle attività del progetto nel suo complesso, la partecipazione ad eventi e fiere nazionali ed internazionali, nonché le spese di gestione degli uffici operativi.

### ***Imposte sul reddito d'esercizio, correnti differite e anticipate***

#### *Imposte correnti differite e anticipate*

Non ci sono imposte sul reddito

### ***Nota Integrativa Altre Informazioni***

#### ***Compensi amministratori e sindaci***

Ai sensi di legge si evidenziano che per l'anno 2014 non ci sono stati compensi spettanti agli amministratori.

### ***Nota Integrativa parte finale***

Avendo fornito nella presente nota integrativa le indicazioni richieste dai numeri 3 e 4 dell'art. 2428 del Codice Civile, viene omessa la relazione sulla gestione, come previsto dal quarto comma dell'art. 2435 bis del Codice Civile.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

ADRANO lì 30/04/2015 Rappresentante Legale o negoziale: GIUSEPPE GLORIOSO